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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
AGÈNCIA TRIBUTÀRIA DE LES ILLES BALEARS

5670 Propostes de liquidació provisional d’ofici de l’impost de transmissions patrimonials i actes jurídics
documentats

De conformitat amb el que disposa l’article 112 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributaria, i havent-se intentat notificar als
subjectes passius o obligats tributaris o al seu representant per dues vegades sense que s’hagi pogut dur a terme per causes no imputables a
l’Administració Tributaria, es posa de manifest, amb el present anunci, que es troben pendents de notificar els actes que el nombre
d’expedient, interessat, import i procediment dels quals es relacionen a continuació:

Propostes de liquidació provisional d’ofici de l’impost de transmissions patrimonials i actes jurídics documentats

Nº expedient Nif Subjecte passiu Import

MTPA 14100 2012 006141 Y2365138Q KOERDT STEFAN WOLFGANG 979,86

MTPA 14100 2013 502763 X1727128N KNOTH ECKART 3.107,89

MTPA 14100 2013 004843 X9882492J KACMAR PAVOL 4.439,17

MTPA 14100 2010 029810 X5381979W GARCIA ANA PAULA 122,64

MTPA 14100 2012 003192 45614279N MERINO JIMENEZ JORGE MARCELO 57,63

MTPA 14100 2013 003114 33158810D ABELENDA ROMERO MANUEL 1.702,78

MTPA 14100 2011 521603 Y1841808M WALTER JUERGEN LUDWIG 407,61

MTPA 14100 2012 500477 X6040246D DE MONTE STEINBRUCK SANDRA M. 4.733,29

MTAU 14100 2011 009410 41332450R CIRER SANS JUAN 104,47

MTAU 14100 2011 009457 X9860099E RADU GABRIELA MIHAELA 160,54

MTAU 14100 2011 010629 24233698R REYES RUIZ JOAQUIN 72,34

En base a l’exposat disposo que els subjectes passius o obligats tributaris indicats amb anterioritat, o els seus representants degudament
acreditats, hauran de comparèixer en el termini de 15 dies naturals, comptats des del següent a aquesta publicació en el butlletí oficial
(B.O.I.B.), de dilluns a divendres, en horari de 9 a 14 hores, en la Agència Tributària de les Illes Balears – Serveis Centrals situada a c/ Ca’n
Troncoso 1 de Palma, als efectes de notificar-los.

Així mateix s’adverteix als interessats que, de no comparèixer en el citat termini, la notificació s’entendrà produïda a tots els efectes legals
des del dia següent al del venciment del termini assenyalat per a la compareixença.

 

Palma, 31de març de 2014
 

El Director de l’Agència Tributària
Alberto Roibal Hernándezht
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